



SSF 2022

ORDEN DE COMPRA

No. 203

Versión pública. Art. 30 LAIP

Por supresión de información confidencial (Art. 24, Literal c LAIP)

FECHA: 09/06/2022

PROVEEDOR: MARIA SUSANA MEJIA ARGUETA / DS TU SURTIDORA

(1671)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: CASF

REQUERIMIENTO No. 199/2022

ADMINISTRADOR O.C.: LISSETH DE NAVARRO

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	110202	CASF SERVILLETERO DE MADERA,	3.0000	3.00
5	110202	CASF PICHELES DE VIDRIO CAPACIDAD DE 1 LITRO CON TAPADERA.	5.1500	25.75
4	110202	CASF GALONES DE DESINFECTANTES.	1.9500	7.80
5	110202	CASF BOLSAS DE DETERGENTE EN POLVO 400GRAMOS.	0.9000	4.50
8	110202	CASF TARROS DE JABÓN PARA PLATOS 425 GRAMOS.	0.8000	6.40
3	110202	CASF TRAPEADOR DE TOALLA PERSA.	1.8500	5.55
10	110202	CASF PAQUETES DE BOLSA PARA BASURA DE 25X35 MEDIO JARDÍN.	1.5000	15.00
170	110202	CASF ROLLOS DE PAPEL TOALLA DE CAPACIDAD DE 100 HOJAS.	1.0000	170.00
2	110202	CASF ESCOBAS 1.20 CM DE ALTO.	1.8000	3.60
2	110202	CASF PAQUETES LEJÍA 200ML DE 12 UNIDADES G/U.	1.2000	2.40
1	110202	CASF LUGAR DE ENTREGA: OFICINA DEL CASF, UBICADAS EN PRIMERA CALLE PONIENTE ENTREQUINTA Y SÉPTIMA AVENIDA NORTE, EDIFICIO BANCO CENTRAL DE RESERVA, SAN SALVADOR. TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HÁBILES LUEGO DE NOTIFICADA LA ADJUDICACIÓN.	0.0000	0.00



SSF 2022

ORDEN DE COMPRA

No. 203

FECHA: 09/06/2022

PROVEEDOR: MARIA SUSANA MEJIA ARGUETA / DS TU SURTIDORA

(1671)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: CASF

REQUERIMIENTO No. 199/2022

ADMINISTRADOR O.C.: LISSETH DE NAVARRO

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
----------	--------	-------------	----------------	-------------

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO US DÓLARES 00/100

TOTAL: 244.00

ORIGINAL


Carlos René Martínez Calderón
Director de Administración

